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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62321011M

2. Emri i subjektit Ferid Sukaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/11/2016

5. Fusha e veprimtarisë  Aktivitete te ndryshme ndertimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Zenel 
Baboci, Objekt me zone kadastrale nr 8360 dhe nr pasurie 
5/673+1-4, hyrja nr 1, apartamenti nr 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693586505  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041031-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234824-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Zenel Baboci, Objekt me zone kadastrale nr 8360 dhe 
nr pasurie 5/673+1-4, hyrja nr 1, apartamenti nr 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Stavro Vinjau, pallati nr 2, shkalla nr 3, apartamenti nr 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317748-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
FeridSukajVendim.pdf
FeridSukajBilanci.pdf
FeridSukajPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
FeridSukajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505125-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
FeridSukajBilanci.pdf
FeridSukajBilanci.pdf
FeridSukajPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
FeridSukajPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:09/12/2025
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